
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

19.07.2023 № B-3627

О результатах Международного творческого конкурса «Недельки лета»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Недельки лета»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Резанова 
Анастасия 
Владимировна

Капралова 
Татьяна 
Александровна

Курочка Ряба 1 место ДП-3627-
221210

2
Турыгина 
Полина 
Сергеевна

Лисукова 
Елена 
Николаевна

Портрет 1 место ДП-3627-
221224

3 Дмитриева 
Полина

Вейсалова 
Раксана 
Фархадовна

День семьи 1 место ДП-3627-
221232

4 Кузьменко 
София

Кузьменко 
Елена 
Викторовна

Пляжные игры 1 место ДП-3627-
221233

5 Верхозин 
Кирилл

Хаданова 
Лидия 
Саввельевна

Сплав по реке 1 место ДП-3627-
221234

6 Абдимоминова 
Шукрона

Логунова 
Анастасия 
Сергеевна

Ах, лето 2 место ДП-3627-
221238

7 Мусина 
Анастасия

Сотникова 
Елена 
Александровна

Величие нашего озера Байкал 1 место ДП-3627-
221239



8 Платонова 
Ксения

Кондалова 
Екатерина 
Александровна 

«Лето моими глазами» 1 место ДП-3627-
221241

9 Антощук 
Давид

Никитина 
Ольга 
Юрьевна

О.Копенков Китайский танец с 
веерами 1 место ДП-3627-

221257

10 Власюк 
Александр

Луценко 
Татьяна 
Петровна

Веселое лето 1 место ДП-3627-
221258

11
Танцевальный 
коллектив 
"Шалунишки"

Кошелева 
Кристина 
Александровна

"Малинки" 1 место ДП-3627-
221274

12 Погановский 
Дмитрий

Корнева 
Светлана 
Петровна

В мире природы 1 место ДП-3627-
221284

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


